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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
                 dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
                 ( nr sprawy NZZ/17/P/10)
   Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych    (Dz. 
U.  z  2007 r.   Nr  223  poz.  1655 z  późn.  zm.)  w  związku  z  pytaniami  zadanymi  przez  wykonawcę w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjasnień.

Zapytanie 1
Dotyczy pakietu nr 24
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści prowadnicę o rozmiarze 2,0 mm zamiast 2,2 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2
Dotyczy pakietu nr 30
Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby igły były z opcjonalnie zdejmowanymi „skrzydełkami” ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3
Dotyczy pakietu nr 47
Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby zestaw zawierał zatrzaskowy system mocowania cewnika do skóry 
pacjenta ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4
Dotyczy pakietu nr 47
Ponieważ w pozycji 1 nie zostały określone rozmiary zestawów, zatem czy Zamawiający wymaga standardowych 
rozmiarów używanych wcześniej przez Zamawiajacego 18G/8cm i 16G/8cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga rozmiaru 18G i 16G w przedziale 8-10cm.

Zapytanie 5
Dotyczy pakietu nr 49
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści cewniki o wymiarach 24Ga/16cm lub 20Ga/16 cm spełniajacych pozostałe 
parametry ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.



Zapytanie 6
Dotyczy pakietu nr 49
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści cewniki o wymiarach 24Ga/20 cm lub 20Ga/20 cm spełniających 
pozostałe parametry ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 7
Dotyczy pakietu nr 49
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści cewniki o wymiarach 20Ga/16cm spełniających pozostałe parametry ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8
Dotyczy pakietu nr 49
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści cewniki o wymiarach 18Ga/16 cm spełniajacych pozostałe parametry ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.
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